
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

推薦者氏名（会員番号）

山下　浩紀（2375） 鈴木　幸恵（7965） 西中　裕一（36272）

氏名 会員番号 市町村名 勤務先名称

平田　淳

39968 旭川市 社会福祉士事務所たりたり

推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号）

推薦者氏名（会員番号）

小林　沙貴（42270) 奥山　英梨香（46021) 髙橋　鑑一（33062）

氏名 会員番号 市町村名 勤務先名称

寺尾　賢一

3227 函館市 特定非営利活動法人　小呂野

推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号）

推薦者氏名（会員番号）

福島　将恭（15455） 柴田　淳（22561） 棟方　康明（27457)

氏名 会員番号 市町村名 勤務先名称

綱渕　美穂

38496 旭川市 旭川市永山地域包括支援センター

推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号）

推薦者氏名（会員番号）

馬場　義人（11073） 山口　昌宏（16611） 貞森　俊宏（8152）

氏名 会員番号 市町村名 勤務先名称

佐藤　雅幸

4304 稚内市 社会福祉法人緑ヶ丘学園　サポート末広

推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号）

様式８別紙１
会員理事（全道選任理事）の候補者名簿

（届出順）

氏名 会員番号 市町村名 勤務先名称

渡邊　建司

26301 士別市 社会福祉法人しべつ福祉会　相談支援センターほっと

推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号）

川田　哲也（5013） 米谷　祐子（11146） 間所　美幸（26631）

推薦者氏名（会員番号）

金石　輝義（30617） 寺本　圭佑（32775） 大林　将秀（39749）

氏名 会員番号 市町村名 勤務先名称

氏名 会員番号 市町村名 勤務先名称

山口　潤

35237 大樹町 大樹町老人デイサービスセンター（大樹町役場）

推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号）

今井　敦

22951 旭川市 旭川市神楽・西神楽地域包括支援センター

推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号）

松林　邦昭（13927） 髙橋　通江(22711) 三井　弘巳(11674)

推薦者氏名（会員番号）

中村　健治(12097) 山田　英孝(1029） 井上　雅敬(1841)

氏名 会員番号 市町村名 勤務先名称

氏名 会員番号 市町村名 勤務先名称

水戸　由子

19840 北広島市 一般社団法人ジャスミン権利擁護センター

推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号）

澤田　憲一

20081 別海町 別海町役場　福祉部福祉課　社会・障がい福祉担当

推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号）

竹田　匡(23804） 多田　摩由美(6973) 伊藤　靖代(37184)

氏名 会員番号 市町村名 勤務先名称

岩佐　宏希

29423 七飯町 医療法人社団健和会　ケアプランセンターあかまつ

推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号）

湯淺　弥（3985） 三谷　真理(16124） 森　貴志(32851）



11

12

13

14

15

16

推薦者氏名（会員番号）

大塚　彰（4783） 山下　勇人(18407） 櫻井　宏樹(40022）

氏名 会員番号 市町村名 勤務先名称

石黒　建一

47866 浦河町 社会福祉士事務所　うらら和

推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号）

渡辺　洋一郎

37735 芽室町 芽室町議会

推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号）

清野　祥子(5437) 川向　優子(33724) 中山　晶子(54026)

氏名 会員番号 市町村名 勤務先名称

神内　秀之介

17002 札幌市 社会福祉法人手稲ロータス会

推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号）

奥田　龍人（2432) 山本　幸治（10010） 荒瀬　崇光(48741)

氏名 会員番号 市町村名 勤務先名称

東村　智之

32523 帯広市 社会福祉法人慧誠会　多機能ホームいなほ

推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号）

清野　光彦(1419) 杉野　全由（3861） 鹿内　輔(26991)

氏名 会員番号 市町村名 勤務先名称

村上　敦哉

48372 小樽市 特定非営利活動法人おたるＡｔｏＺ

推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号）

川尻　輝記（3138） 関口　由紀子（13529） 鈴木　健(44018)

氏名 会員番号 市町村名 勤務先名称

髙桑　純一

28976 北見市 社会福祉法人治恵会　北見市西部・相内地区地域包括支援センター

推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号） 推薦者氏名（会員番号）

佐々木　祐也（32203） 大谷　綾子（36341） 佐瀬　淳哉（43823）

様式８別紙１
会員理事（全道選任理事）の候補者名簿

（届出順）

氏名 会員番号 市町村名 勤務先名称


