

会員理事(全道選任理事)の候補者名簿

(届出順)

1	氏名	会員番号	市町村名	勤務先名称	
渡邊 建司		26301	士別市	社会福祉法人しべつ福祉会 相談支援センターほっと	
		推薦者氏名(会員番号)		推薦者氏名(会員番号)	推薦者氏名(会員番号)
		川田 哲也(5013)		米谷 祐子(11146)	間所 美幸(26631)
2	氏名	会員番号	市町村名	勤務先名称	
山口 潤		35237	大樹町	大樹町老人デイサービスセンター(大樹町役場)	
		推薦者氏名(会員番号)		推薦者氏名(会員番号)	推薦者氏名(会員番号)
		金石 輝義(30617)		寺本 圭佑(32775)	大林 将秀(39749)
3	氏名	会員番号	市町村名	勤務先名称	
今井 敦		22951	旭川市	旭川市神楽・西神楽地域包括支援センター	
		推薦者氏名(会員番号)		推薦者氏名(会員番号)	推薦者氏名(会員番号)
		松林 邦昭(13927)		高橋 通江(22711)	三井 弘巳(11674)
4	氏名	会員番号	市町村名	勤務先名称	
佐藤 雅幸		4304	稚内市	社会福祉法人緑ヶ丘学園 サポート末広	
		推薦者氏名(会員番号)		推薦者氏名(会員番号)	推薦者氏名(会員番号)
		馬場 義人(11073)		山口 昌宏(16611)	貞森 俊宏(8152)
5	氏名	会員番号	市町村名	勤務先名称	
水戸 由子		19840	北広島市	一般社団法人ジャスミン権利擁護センター	
		推薦者氏名(会員番号)		推薦者氏名(会員番号)	推薦者氏名(会員番号)
		中村 健治(12097)		山田 英孝(1029)	井上 雅敬(1841)
6	氏名	会員番号	市町村名	勤務先名称	
澤田 憲一		20081	別海町	別海町役場 福祉部福祉課 社会・障がい福祉担当	
		推薦者氏名(会員番号)		推薦者氏名(会員番号)	推薦者氏名(会員番号)
		竹田 匡(23804)		多田 摩由美(6973)	伊藤 靖代(37184)
7	氏名	会員番号	市町村名	勤務先名称	
岩佐 宏希		29423	七飯町	医療法人社団健和会 ケアプランセンターあかまつ	
		推薦者氏名(会員番号)		推薦者氏名(会員番号)	推薦者氏名(会員番号)
		湯淺 弥(3985)		三谷 真理(16124)	森 貴志(32851)
8	氏名	会員番号	市町村名	勤務先名称	
綱渕 美穂		38496	旭川市	旭川市永山地域包括支援センター	
		推薦者氏名(会員番号)		推薦者氏名(会員番号)	推薦者氏名(会員番号)
		福島 将恭(15455)		柴田 淳(22561)	棟方 康明(27457)
9	氏名	会員番号	市町村名	勤務先名称	
寺尾 賢一		3227	函館市	特定非営利活動法人 小呂野	
		推薦者氏名(会員番号)		推薦者氏名(会員番号)	推薦者氏名(会員番号)
		小林 沙貴(42270)		奥山 英梨香(46021)	高橋 鑑一(33062)
10	氏名	会員番号	市町村名	勤務先名称	
平田 淳		39968	旭川市	社会福祉士事務所たりたり	
		推薦者氏名(会員番号)		推薦者氏名(会員番号)	推薦者氏名(会員番号)
		山下 浩紀(2375)		鈴木 幸恵(7965)	西中 裕一(36272)

会員理事(全道選任理事)の候補者名簿

(届出順)

11	氏名	会員番号	市町村名	勤務先名称	
高桑 純一		28976	北見市	社会福祉法人治恵会 北見市西部・相内地区地域包括支援センター	
		推薦者氏名(会員番号)		推薦者氏名(会員番号)	推薦者氏名(会員番号)
		佐々木 祐也(32203)		大谷 綾子(36341)	佐瀬 淳哉(43823)
12	氏名	会員番号	市町村名	勤務先名称	
村上 敦哉		48372	小樽市	特定非営利活動法人おたるAtoZ	
		推薦者氏名(会員番号)		推薦者氏名(会員番号)	推薦者氏名(会員番号)
		川尻 輝記(3138)		関口 由紀子(13529)	鈴木 健(44018)
13	氏名	会員番号	市町村名	勤務先名称	
東村 智之		32523	帯広市	社会福祉法人慧誠会 多機能ホームいなほ	
		推薦者氏名(会員番号)		推薦者氏名(会員番号)	推薦者氏名(会員番号)
		清野 光彦(1419)		杉野 全由(3861)	鹿内 輔(26991)
14	氏名	会員番号	市町村名	勤務先名称	
神内 秀之介		17002	札幌市	社会福祉法人手稻口一タス会	
		推薦者氏名(会員番号)		推薦者氏名(会員番号)	推薦者氏名(会員番号)
		奥田 龍人(2432)		山本 幸治(10010)	荒瀬 崇光(48741)
15	氏名	会員番号	市町村名	勤務先名称	
渡辺 洋一郎		37735	芽室町	芽室町議会	
		推薦者氏名(会員番号)		推薦者氏名(会員番号)	推薦者氏名(会員番号)
		清野 祥子(5437)		川向 優子(33724)	中山 晶子(54026)
16	氏名	会員番号	市町村名	勤務先名称	
石黒 建一		47866	浦河町	社会福祉士事務所 うらら和	
		推薦者氏名(会員番号)		推薦者氏名(会員番号)	推薦者氏名(会員番号)
		大塚 彰(4783)		山下 勇人(18407)	櫻井 宏樹(40022)